
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2017 № 609
пгт Мостовской

Об определении источников официального опубликования 
нормативно-правовых актов администрации муниципального 

образования Мостовский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 70 Устава муниципального образования 
Мостовский район, в целях обеспечения жителей Мостовского района 
достоверной информацией п о с т а н о в л я ю :

1.Определить источниками официального опубликования нормативно
правовых актов администрации муниципального образования Мостовский 
район общественно-политическую газету Мостовского района «Предгорье» 
и (или) официальный сайт www.predgorie-online.ru общественно- 
политической газеты Мостовского района «Предгорье», зарегистрированный 
в качестве средства массовой информации.

2.Признать утратившими силу:
1 Постановление администрации муниципального образования 

Мостовский район от 6 мая 2008 года № 1229 «Об определении
официального печатного издания администрации МО Мостовский район» от 
6 мая 2008 года № 1229 «Об определении официального печатного издания 
администрации МО Мостовский район»;

2)постановление администрации муниципального образования 
Мостовский район от 8 февраля 2017 года №87 «О внесении изменения в 
постановление администрации муниципального образования Мостовский 
район 6 мая 2008 года № 1229 «Об определении официального печатного 
издания администрации МО Мостовский район» от 6 мая 2008 года № 1229 
«Об определении официального печатного издания администрации МО 
Мостовский район».

3.Заместителю главы муниципального образования Мостовский район
В.В. Богинину опубликовать настоящее постановление в газете «Предгорье».

http://www.predgorie-online.ru


2

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Мостовский район 
А.А. Воржова.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального образо 
Мостовский район


